
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/127/12 

RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wolanów na lata 2013-2017  

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku art. 121 ust 8, art. 122 ust. 2 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1241 z późn. zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wolanów na lata 2013-2017 zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej do niniejszej uchwały.  

2. Określa się wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2013-2015 stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszej 

Uchwały.  

§ 2. Upoważnia się Wójta do:  

1. Zaciągania zobowiązań:  

a) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w Załączniku Nr 2;  

b) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do 

wysokości 1.200.000,00 zł.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XV/78/11 Rady Gminy w Wolanowie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wolanów na lata 2012-2016.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Murawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 stycznia 2013 r.

Poz. 43



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/127/12 

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 43



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 43



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 43



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 43



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 43



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 43



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/127/12 

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 43



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 43



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 43



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 43


		2013-01-02T15:45:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




